年   　　月 　　  日

変更届
特定非営利活動法人鹿児島県有機農業協会　理事長様
名称・氏名
認証番号
日本農林規格等に関する法律施行規則(昭和25年農林省令第62号)第46条第1項第一号ニ(4)の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

	変更する事項
	変　更　前
	変　更　後

※以下、業務規程第37条に係る事務処理欄

1、検査方法の決定

（　）①書類審査のみ実施し、実地調査は省略する。

省略する理由：

（　）②書類審査及び臨時確認調査を実施する。（業務規程第36条による検査へ。）

2、上記検査方法が①の場合の書類審査結果

（　）認証の技術的基準に適合している。

（　）認証の技術的基準に適合していない。

　　　　不適合の内容：

　　　　対応する条項：

書類審査日：　　年　　月　　日

検査員氏名：
第6版
第6版